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Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 691 Ü NSU, Kaufland — NSU, ZOB/Ballei — Plattenwald — Kochendorf — Jagstfeld

Montag - Freitag
Fahrtnummer 691

001
691
005

691
009

691
815

691
013

691
017

691
021

691
025

691
029

691
033

691
037

691
041

691
045

691
049

691
053

691
801

691
057

691
061

691
065

691
069

Verkehrsbeschränkungen S S
Anmerkungen

Neckarsulm, Kaufland	 ab 5.08 5.38 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
Neckarsulm, Rötel 5.09 5.39 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Neckarsulm, Süd (S) 5.09 5.39 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd 5.10 5.40 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
Neckarsulm, Einkaufszentrum 5.11 5.41 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
Neckarsulm, Wilhelmstraße 5.12 5.42 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
./ aus Richtung HN	 an 5.00 5.30 7.22 7.44 8.10 8.37 9.52 10.10 10.37 11.10 11.50 12.22 12.37 13.22 13.52
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. 5.13 5.43 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Museum 5.14 5.44 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
NSU, ZOB/Ballei Bussteig C 	 an 5.16 5.46 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
NSU, ZOB/Ballei Bussteig C 	 ab 5.18 5.48 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Neckarsulm, Viktorshöhe 5.20 5.50 6.35 6.47 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 5.24 5.54 6.39 6.51 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
NSU-Amorbach, Frankenweg 5.25 5.55 6.40 6.52 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
NSU-Amorbach, Reichertsberg 5.26 5.56 6.41 6.53 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 5.28 5.58 6.43 6.55 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 5.29 5.59 6.44 6.56 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 5.31 6.01 6.46 6.58 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 5.32 6.02 6.47 6.59 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 5.33 6.03 6.48 7.00 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 5.34 6.04 6.49 7.01 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 5.36 6.06 6.51 7.03 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 5.37 6.07 6.52 7.04 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 5.38 6.08 6.53 7.05 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 5.39 6.09 6.54 7.06 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 5.40 6.10 6.55 7.07 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 5.41 6.11 6.56 7.08 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 5.42 6.12 6.57 7.09 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 5.43 6.13 6.58 | 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 5.44 6.14 6.59 | 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.40 12.59 13.29 13.59 14.29
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Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 an 5.46 6.16 7.01 | 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 12.42 13.01 13.31 14.01 14.31
B 604 Ri. Gundelsheim	 ab 7.16 8.06 9.13 10.13 11.16 12.13 13.16 14.13
./ Richtung Neckarelz	 ab 8.48 9.16 9.48 10.48 11.16 11.48 12.48 13.16 13.48 14.48
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 5.46 7.01 | 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 5.47 7.02 | 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 5.48 7.03 | 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Bad Fr.-Jagstfeld, Hohe Straße 5.51 7.06 | 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
Bad Fr.-Kochend., Abzw. Hagenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Hagenbach, Ohrnberger Str. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Hagenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn.	 an 5.53 7.08 7.16 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
S = an Schultagen

Jetzt Fahrplanbuch aufs Handy laden!

www.h3nv.deHeilbronner • Hohenloher • Haller Nahverkehr

FAHRPLANBUCH 2016

Gültig ab 13. Dezember 2015 

bis voraussichtlich 10. Dezember 2016

Fahrplan-Hotline: 

Telefon 01805-779966

(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.) 

www.h3nv.de

ehrr

www h3nv.de

FAHRPLANBUCH 2016

Gültig ab 13. Dezember 2015 bis voraussichtlich 10. Dezember 2016

Fahrplan-Hotline: 
Telefon 01805-779966
(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.) 

www.h3nv.de

Heilbronner • Hohenloher • Haller Nahverkehr

Android-Version: 
http://www.fahrplanbox.de/roxane.apk
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B 691 Ü NSU, Kaufland — NSU, ZOB/Ballei — Plattenwald — Kochendorf — Jagstfeld

Montag - Freitag
Fahrtnummer 691

073
691
077

691
803

691
081

691
085

691
089

691
093

691
097

691
101

691
105

691
109

691
113

691
117

691
121

691
125

691
129

691
133

691
137

691
141

Verkehrsbeschränkungen S104
Anmerkungen

Neckarsulm, Kaufland	 ab 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08
Neckarsulm, Rötel 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
Neckarsulm, Süd (S) 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
Neckarsulm, Einkaufszentrum 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
Neckarsulm, Wilhelmstraße 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12
./ aus Richtung HN	 an 14.22 14.51 15.22 15.52 16.22 16.49 17.16 17.52 18.22 18.48 19.37 20.07 20.37 21.03 21.37 22.37 23.07
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Museum 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14
NSU, ZOB/Ballei Bussteig C 	 an 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
NSU, ZOB/Ballei Bussteig C 	 ab 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
Neckarsulm, Viktorshöhe 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
NSU-Amorbach, Frankenweg 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
NSU-Amorbach, Reichertsberg 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 14.59 15.29 15.40 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
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Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 an 15.01 15.31 15.42 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
B 604 Ri. Gundelsheim	 ab 15.16 16.13 17.16 18.13 19.16 21.05
./ Richtung Neckarelz	 ab 15.16 15.48 15.48 16.48 17.16 17.48 18.48 19.16 19.48
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Bad Fr.-Jagstfeld, Hohe Straße 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
Bad Fr.-Kochend., Abzw. Hagenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Hagenbach, Ohrnberger Str. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Hagenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn.	 an 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
S104 = Mo Di Do an Schultagen

… gibt es für alle Stadt- und viele Regionalbuslinien. 
Erhältlich sind sie im Bus und in den Vorverkaufsstellen.

FAHRPLÄNE IM HOSENTASCHEN-FORMAT Linie 641
Gültig ab 13.12.2015

Heilbronn - Ilsfeld - Beilstein

Gültig

HHHHHHeeeeei

Linie 12

Schickhardstraße - 

Harmonie - Allee Post - 

Gemmingstal - Badener Hof

Linie 11Gültig ab 13.12.2015
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B 691 Ü NSU, Kaufland — NSU, ZOB/Ballei — Plattenwald — Kochendorf — Jagstfeld

Samstag
Fahrtnummer 691

401
691
405

691
409

691
413

691
417

691
421

691
425

691
429

691
433

691
437

691
441

691
445

691
449

691
453

691
457

691
461

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W
Anmerkungen

Neckarsulm, Kaufland	 ab 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.53 17.53 18.53 20.08 21.08 22.08
Neckarsulm, Rötel 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.54 17.54 18.54 20.09 21.09 22.09
Neckarsulm, Süd (S) 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.54 17.54 18.54 20.09 21.09 22.09
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.55 17.55 18.55 20.10 21.10 22.10
Neckarsulm, Einkaufszentrum 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.56 17.56 18.56 20.11 21.11 22.11
Neckarsulm, Wilhelmstraße 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.57 17.57 18.57 20.12 21.12 22.12
./ aus Richtung HN	 an 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.50 18.50 20.07 21.03 21.55
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.58 17.58 18.58 20.13 21.13 22.13
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Museum 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.59 17.59 18.59 20.14 21.14 22.14
NSU, ZOB/Ballei Bussteig C 	 an 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 17.01 18.01 19.01 20.16 21.16 22.16
NSU, ZOB/Ballei Bussteig C 	 ab 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 17.03 18.03 19.03 20.18 21.18 22.18
Neckarsulm, Viktorshöhe 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 17.05 18.05 19.05 20.20 21.20 22.20
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 17.09 18.09 19.09 20.24 21.24 22.24
NSU-Amorbach, Frankenweg 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 17.10 18.10 19.10 20.25 21.25 22.25
NSU-Amorbach, Reichertsberg 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 17.11 18.11 19.11 20.26 21.26 22.26
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 17.13 18.13 19.13 20.28 21.28 22.28
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 17.14 18.14 19.14 20.29 21.29 22.29
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 17.16 18.16 19.16 20.31 21.31 22.31
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 17.17 18.17 19.17 20.32 21.32 22.32
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 17.18 18.18 19.18 20.33 21.33 22.33
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 17.19 18.19 19.19 20.34 21.34 22.34
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 17.21 18.21 19.21 20.36 21.36 22.36
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 17.22 18.22 19.22 20.37 21.37 22.37
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 17.23 18.23 19.23 20.38 21.38 22.38
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 17.24 18.24 19.24 20.39 21.39 22.39
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 17.25 18.25 19.25 20.40 21.40 22.40
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 17.26 18.26 19.26 20.41 21.41 22.41
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 17.27 18.27 19.27 20.42 21.42 22.42
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 17.28 18.28 19.28 20.43 21.43 22.43
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 17.29 18.29 19.29 20.44 21.44 22.44
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Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 an 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.31 18.31 19.31 20.46 21.46 22.46
B 604 Ri. Gundelsheim	 ab 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06
./ Richtung Neckarelz	 ab 7.10 9.14 11.14 13.14 15.14 17.48 18.48 19.48
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.31 18.31 19.31 20.46 21.46 22.46
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.32 18.32 19.32 20.47 21.47 22.47
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.33 18.33 19.33 20.48 21.48 22.48
Bad Fr.-Jagstfeld, Hohe Straße 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.36 18.36 19.36 20.51 21.51 22.51
Bad Fr.-Kochend., Abzw. Hagenbach | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Hagenbach, Ohrnberger Str. | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Hagenbach | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn.	 an 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.38 18.38 19.38 20.53 21.53 22.53
W = nicht am 24. und 31.12.

Auf nach 

Öhringen!!
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B 691 Ü NSU, Kaufland — NSU, ZOB/Ballei — Plattenwald — Kochendorf — Jagstfeld

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 691

601
691
605

691
609

691
613

691
617

691
621

691
625

691
629

691
633

691
637

691
641

691
645

691
649

691
653

691
655

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen K K K K K K K

Neckarsulm, Kaufland	 ab
Neckarsulm, Rötel
Neckarsulm, Süd (S)
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd
Neckarsulm, Einkaufszentrum
Neckarsulm, Wilhelmstraße
./ aus Richtung HN	 an 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr.
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Neckarsulm, Museum 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
NSU, ZOB/Ballei Bussteig C 	 an 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
NSU, ZOB/Ballei Bussteig C 	 ab 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Neckarsulm, Viktorshöhe 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
NSU-Amorbach, Frankenweg 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
NSU-Amorbach, Reichertsberg 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
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Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 an 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
B 604 Ri. Gundelsheim	 ab
./ Richtung Neckarelz	 ab
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Bad Fr.-Jagstfeld, Hohe Straße 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Bad Fr.-Kochend., Abzw. Hagenbach | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Hagenbach, Ohrnberger Str. | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Hagenbach | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn.	 an 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl

Weit mehr als reine Fahrplanauskunft: 
Die kostenlose Bus&Bahn-App für 
iPhones und Android-Smartphones. 

Weitere Informationen und Download-Links:

www.3-loewen-takt.de
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B 691 Û Jagstfeld — Kochendorf — Plattenwald — NSU, ZOB/Ballei — NSU, Kaufland

Montag - Freitag
Fahrtnummer 691

002
691
006

691
010

691
014

691
018

691
022

691
026

691
030

691
034

691
038

691
042

691
046

691
050

691
054

691
058

691
062

691
066

691
866

691
070

691
074

Verkehrsbeschränkungen S S
Anmerkungen

Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn. 	ab 5.00 5.25 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.48 12.52 13.22
Bad Fr.-Jagstfeld, Goethestraße 5.02 5.27 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 | 12.54 13.24
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 5.04 5.29 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 | 12.56 13.26
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 5.06 5.31 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 | 12.58 13.28
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf	 an 5.08 5.33 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 | 13.00 13.30
B 604 aus Gundelsheim	 an 6.57 7.15 7.51 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 5.08 5.33 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 12.39 | 13.00 13.30
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 5.10 5.35 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 12.41 | 13.02 13.32
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 5.11 5.36 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.42 | 13.03 13.33
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 5.13 5.38 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 12.44 8 13.05 13.35
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 5.14 5.39 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.45 | 13.06 13.36
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 5.15 5.40 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 12.46 | 13.07 13.37
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 5.16 5.41 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 12.47 | 13.08 13.38
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 5.17 5.42 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 12.48 | 13.09 13.39
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 5.18 5.43 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.49 | 13.10 13.40
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 5.19 5.44 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 12.50 8 13.11 13.41
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 5.21 5.46 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 12.52 12.55 13.13 13.43
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 5.22 5.47 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 12.53 13.14 13.44
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 5.23 5.48 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 12.54 13.15 13.45
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 5.25 5.50 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 12.56 13.17 13.47
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 5.26 5.51 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 12.57 13.18 13.48
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 5.28 5.53 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 12.59 13.20 13.50
NSU-Amorbach, Reichertsberg 5.30 5.55 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.01 13.22 13.52
NSU-Amorbach, Frankenweg 5.31 5.56 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.02 13.23 13.53
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 5.32 5.57 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.03 13.24 13.54
Neckarsulm, Viktorshöhe 5.37 6.02 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 an 5.39 6.04 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
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NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 ab 5.39 6.04 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Neckarsulm, Marktstraße 5.39 6.04 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Neckarsulm, Museum 5.40 6.05 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. 5.41 6.06 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | |
./ in Richtung HN	 ab 5.59 6.18 6.41 7.10 7.41 8.18 8.46 9.18 9.44 10.18 10.47 11.18 11.44 12.18 12.47 13.18 13.44 14.18
Neckarsulm, Wilhelmstraße 5.42 6.07 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
Neckarsulm, Einkaufszentrum 5.43 6.08 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd 5.44 6.09 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
Neckarsulm, Süd (S) 5.45 6.10 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
Neckarsulm, Rötel 5.46 6.11 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
Neckarsulm, Kaufland	 an 5.49 6.14 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  S = an Schultagen

Auf nach 

Öhringen!!
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B 691 Û Jagstfeld — Kochendorf — Plattenwald — NSU, ZOB/Ballei — NSU, Kaufland

Montag - Freitag
Fahrtnummer 691

078
691
082

691
086

691
090

691
094

691
098

691
102

691
106

691
110

691
114

691
118

691
122

691
126

691
130

691
134

691
138

691
142

691
146

691
150

691
154

Verkehrsbeschränkungen S104
Anmerkungen

Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn. 	ab 13.52 14.22 14.52 15.20 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
Bad Fr.-Jagstfeld, Goethestraße 13.54 14.24 14.54 15.22 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 13.56 14.26 14.56 | 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 13.58 14.28 14.58 15.25 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf	 an 14.00 14.30 15.00 15.27 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
B 604 aus Gundelsheim	 an 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 14.00 14.30 15.00 15.27 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 14.02 14.32 15.02 15.29 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 14.03 14.33 15.03 15.30 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 14.05 14.35 15.05 15.32 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 14.06 14.36 15.06 | 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 14.07 14.37 15.07 | 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 14.08 14.38 15.08 | 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 14.09 14.39 15.09 | 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 14.10 14.40 15.10 | 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 14.11 14.41 15.11 15.34 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 14.13 14.43 15.13 15.35 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
NSU-Amorbach, Reichertsberg 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
NSU-Amorbach, Frankenweg 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Neckarsulm, Viktorshöhe 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 an 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
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NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 ab 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Neckarsulm, Marktstraße 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Neckarsulm, Museum 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
./ in Richtung HN	 ab 14.47 15.18 15.46 16.18 16.47 17.18 17.44 18.18 18.47 19.18 19.44 20.28 20.58 21.28 22.00 22.27 22.55 23.27
Neckarsulm, Wilhelmstraße 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
Neckarsulm, Einkaufszentrum 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
Neckarsulm, Süd (S) 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Neckarsulm, Rötel 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
Neckarsulm, Kaufland	 an 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
S104 = Mo Di Do an Schultagen

… gibt es für alle Stadt- und viele Regionalbuslinien. 
Erhältlich sind sie im Bus und in den Vorverkaufsstellen.

FAHRPLÄNE IM HOSENTASCHEN-FORMAT Linie 641
Gültig ab 13.12.2015

Heilbronn - Ilsfeld - Beilstein

Gültig

HHHHHHeeeeei

Linie 12

Schickhardstraße - 

Harmonie - Allee Post - 

Gemmingstal - Badener Hof

Linie 11Gültig ab 13.12.2015
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B 691 Û Jagstfeld — Kochendorf — Plattenwald — NSU, ZOB/Ballei — NSU, Kaufland

Montag - Freitag
Fahrtnummer 691

158
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn. 	ab 23.37
Bad Fr.-Jagstfeld, Goethestraße 23.39
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 23.41
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 23.43
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf	 an 23.45
B 604 aus Gundelsheim	 an
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 23.45
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 23.47
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 23.48
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 23.50
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 23.51
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 23.52
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 23.53
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 23.54
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 23.55
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 23.56
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 23.58
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 23.59
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 0.00
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 0.02
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 0.03
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 0.05
NSU-Amorbach, Reichertsberg 0.07
NSU-Amorbach, Frankenweg 0.08
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 0.09
Neckarsulm, Viktorshöhe 0.14
NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 an 0.16
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NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 ab 0.18
Neckarsulm, Marktstraße 0.18
Neckarsulm, Museum 0.19
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. 0.20
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz |
./ in Richtung HN	 ab 0.31
Neckarsulm, Wilhelmstraße 0.21
Neckarsulm, Einkaufszentrum 0.22
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd 0.23
Neckarsulm, Süd (S) 0.24
Neckarsulm, Rötel 0.25
Neckarsulm, Kaufland	 an 0.28

Fah rp l an-Hot l i ne : 14 Cent/Min. deutsches Festnetz Mobi l  max . 42 Cent/Min. 
rund um die Uhr
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Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B 691 Û Jagstfeld — Kochendorf — Plattenwald — NSU, ZOB/Ballei — NSU, Kaufland

Samstag
Fahrtnummer 691

402
691
406

691
410

691
414

691
418

691
422

691
426

691
430

691
434

691
438

691
442

691
446

691
450

691
454

691
458

691
462

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W
Anmerkungen

Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn. 	ab 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 19.08 20.08 21.08 22.08
Bad Fr.-Jagstfeld, Goethestraße 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 19.10 20.10 21.10 22.10
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 19.12 20.12 21.12 22.12
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.14 20.14 21.14 22.14
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf	 an 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.16 20.16 21.16 22.16
B 604 aus Gundelsheim	 an 7.51 9.41 11.49 13.49 15.49 17.49
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.16 20.16 21.16 22.16
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.18 20.18 21.18 22.18
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.19 20.19 21.19 22.19
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.21 20.21 21.21 22.21
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.22 20.22 21.22 22.22
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.23 20.23 21.23 22.23
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.24 20.24 21.24 22.24
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.25 20.25 21.25 22.25
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.26 20.26 21.26 22.26
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.27 20.27 21.27 22.27
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.29 20.29 21.29 22.29
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.30 20.30 21.30 22.30
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.31 20.31 21.31 22.31
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.33 20.33 21.33 22.33
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.34 20.34 21.34 22.34
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.36 20.36 21.36 22.36
NSU-Amorbach, Reichertsberg 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.38 20.38 21.38 22.38
NSU-Amorbach, Frankenweg 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.39 20.39 21.39 22.39
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.40 20.40 21.40 22.40
Neckarsulm, Viktorshöhe 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.44 20.44 21.44 22.44
NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 an 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.46 20.46 21.46 22.46
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NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 ab 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.48 20.48 21.48 22.48
Neckarsulm, Marktstraße 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.49 20.49 21.49 22.49
Neckarsulm, Museum 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.50 20.50 21.50 22.50
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.51 20.51 21.51 22.51
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz | | | | | | | | | | | | | | | |
./ in Richtung HN	 ab 7.48 8.58 9.44 10.50 11.44 12.50 13.44 14.47 15.44 16.50 17.44 18.47 20.06 20.58 22.00 22.55
Neckarsulm, Wilhelmstraße 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.52 20.52 21.52 22.52
Neckarsulm, Einkaufszentrum 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.53 20.53 21.53 22.53
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.54 20.54 21.54 22.54
Neckarsulm, Süd (S) 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.55 20.55 21.55 22.55
Neckarsulm, Rötel 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.56 20.56 21.56 22.56
Neckarsulm, Kaufland	 an 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.59 20.59 21.59 22.59
W = nicht am 24. und 31.12.

Weit mehr als reine Fahrplanauskunft: 
Die kostenlose Bus&Bahn-App für 
iPhones und Android-Smartphones. 

Weitere Informationen und Download-Links:

www.3-loewen-takt.de
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B 691 Û Jagstfeld — Kochendorf — Plattenwald — NSU, ZOB/Ballei — NSU, Kaufland

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 691

602
691
606

691
610

691
614

691
618

691
622

691
626

691
630

691
634

691
638

691
642

691
646

691
650

691
654

691
658

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen K K K K K K K

Bad Fr.-Jagstfeld, Alberti-Gymn. 	ab 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.38 20.38 21.38 22.38
Bad Fr.-Jagstfeld, Goethestraße 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.40 20.40 21.40 22.40
Bad Fr.-Jagstfeld, Marienstraße 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.42 20.42 21.42 22.42
Bad Fr.-Jagstfeld, Deutschordenstr. 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.44 20.44 21.44 22.44
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf	 an 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.46 20.46 21.46 22.46
B 604 aus Gundelsheim	 an
Bad Fr.-Jagstfeld, Hbf 	 ab 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.46 20.46 21.46 22.46
Bad Fr.-Kochendorf, Rathaus 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.48 20.48 21.48 22.48
Bad Fr.-Kochendorf, Industriestraße 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.49 20.49 21.49 22.49
Bad Fr.-Kochendorf, Friedrichsplatz 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.51 20.51 21.51 22.51
Bad Fr.-Kochend., Oedheimer Straße 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.52 20.52 21.52 22.52
Bad Fr.-Kochend., Lindenberghalle 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.53 20.53 21.53 22.53
Bad Fr.-Kochendorf, Friedhof 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.54 20.54 21.54 22.54
Bad Fr.-Kochend., Remmelesweg 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.55 20.55 21.55 22.55
Bad Fr.-Kochendorf, Bachstraße 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.56 20.56 21.56 22.56
Bad Fr.-Kochendorf, Mitte 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.57 20.57 21.57 22.57
Bad Fr.-Kochendorf, Bergstraße 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.59 20.59 21.59 22.59
Bad Fr.-Kochendorf, Amorbacher Str. 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.00 21.00 22.00 23.00
Bad Fr.-Kochend., Cafe Hasenmühle 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.01 21.01 22.01 23.01
Bad Fr.-Plattenwald, Klinikum 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.03 21.03 22.03 23.03
Bad Fr.-Plattenwald, Ehrlichstr. 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.04 21.04 22.04 23.04
Bad Fr.-Plattenwald, Europapl. 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.06 21.06 22.06 23.06
NSU-Amorbach, Reichertsberg 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.08 21.08 22.08 23.08
NSU-Amorbach, Frankenweg 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.09 21.09 22.09 23.09
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.10 21.10 22.10 23.10
Neckarsulm, Viktorshöhe 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.14 21.14 22.14 23.14
NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 an 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.16 21.16 22.16 23.16
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NSU, ZOB/Ballei Bussteig D 	 ab 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.18 21.18 22.18 23.18
Neckarsulm, Marktstraße 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.19 21.19 22.19 23.19
Neckarsulm, Museum 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.20 21.20 22.20 23.20
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.22 21.22 22.22 23.22
./ in Richtung HN	 ab 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.28 21.28 22.25 23.27
Neckarsulm, Wilhelmstraße
Neckarsulm, Einkaufszentrum
Neckarsulm, Heilbronner Str./Süd
Neckarsulm, Süd (S)
Neckarsulm, Rötel
Neckarsulm, Kaufland	 an
K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl

Auf nach 

Öhringen!!


